



OSJD/GOST-normien mukaisten tavaravaunujen kuljettaminen Suomen sisäisessä liikenteessä

Tällä päätöksellä korvataan aiempi, 25.8.2022 päivätty päätös.

Väylävirasto sallii 23.6.2022 alkaen OSJD/GOST-normien mukaisten tavaravaunujen kuljettamisen Suomen sisäisessä liikenteessä sellaisilla rataosilla, joiden kiskopaino on vähintään 54 kg/m ja joiden kiskonkiinnityksessä ei ole käytetty naulakiinnitystä. Helmikuun 2023 tilanteen mukaiset sallitut rataosat on esitetty tämän päätöksen kartalla 1. Em. ehdoista poiketen näiden vaunujen kuljettaminen on sallittu myös seuraavilla rataosilla:

- Pori—Aittaluoto
- Lahti—Loviisan satama
- Lahti—Heinola

OSJD/GOST-normien mukaisten vaunujen kuljettaminen rautatieliikennepaikkojen sivuraiteilla on kuitenkin sallittu, kun raiteen kiskopaino on vähintään 43 kg/m. Muuten sivuraiteilla voidaan liikennöidä Verkkoselostuksen liitteen 2F mukaisesti.

Itäisen yhdysliikenteen mukaisia vaunuja koskevat tärinärajoitukset ovat voimassa myös silloin, kun junassa on Suomen sisäisessä liikenteessä käytettäviä OSJD/GOST-normien mukaista kalustoa.

Mikäli OSJD/GOST-normien mukaisessa tavaravaunussa on pyörävika (korkea iskuvoima, epätasainen kuormaus, lovipyörä), on noudatettava Väyläviraston ohjeen Junaliikenteen ja vaihtotyön turvallisuussäännöt (Jt) mukaisia ehtoja.

Yliraskaiden OSJD/GOST-normien mukaisten tavaravaunujen kuljetusehdot on esitetty Verkkoselostuksen liitteessä 2E (Yliraskaiden vaunujen kuljettaminen).

6.2.2023

VÄYLÄ/4550/06.04.00/2022

Nämä ehdot kuvataan myös Verkkoselostuksessa.

6.2.2023

1 Tarkennukset rautatieohjeisiin

Väylävirasto tarkentaa rautatieohjeitaan seuraavasti:

1.1 Junaliikenteen ja vaihtotyön turvallisuussäännöt (Jt, Väyläviraston ohjeita 3/2021)

Kohdat 3.4.2 Nopeus, 4.2 Nopeus, 7.4.2 Aja 35, 11.5 Tilapäinen liikenteenohjauspaikka: Itäisessä yhdysliikenteessä käytettävien vaunujen ehdot koskevat myös OSJD/GOST-normien mukaisia tavaravaunuja, joita käytetään Suomen sisäisessä liikenteessä.

1.2 Ratatekniset ohjeet (RATO), osa 10 Junien kulunvalvonta JKV

Kohdat 10.2.1.4 Junakohtaisten nopeuksien huomioiminen JKV-ratalaitevarustuksessa ja 10.5.4.3 Vaihdennopeuksien valitseminen sekä taulukko 10.2:2 PT-koodien aktivointiehdot ja selitteet: Itäisessä yhdysliikenteessä käytettävien vaunujen ehdot koskevat myös OSJD/GOST-normien mukaisia tavaravaunuja, joita käytetään Suomen sisäisessä liikenteessä.

1.3 Ratatekniset ohjeet (RATO), osa 21 Liikkuva kalusto

Kohta 21.4.4 Pyörän profiili ja pyöräkerran mitat: Suomen sisäisessä liikenteessä käytettävissä OSJD/GOST-normin mukaisissa tavaravaunuissa voidaan käyttää myös GOST-normin mukaista pyöräprofiilia sekä pyöräkertojen mittoja. Nämä on esitetty taulukossa 21.4:1 sekä kuvassa 21.4:2.

Kohta 21.6. Kaluston etätunnistus: Suomen sisäisessä liikenteessä käytettävät OSJD/GOST-normien mukaiset tavaravaunut tulee myös varustaa RFID-tunnisteilla kohdan 21.6 mukaisesti kuuden (6) kuukauden kuluessa kalustoyksikön käyttöönotosta Suomen sisäisessä liikenteessä.

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.

Väylävirastossa asian on ratkaissut Tekniikka- ja ympäristöosaston johtaja Minna Torkkeli ja esitellyt Rautatietechnisen yksikön päällikkö Simo Toikkanen sekä Rautatiejohtaja Jukka Ronni.

Liitteet Kartta sallituista rataosista helmikuun 2023 tilanteen mukaisesti

Jakelu Liikenne- ja viestintäministeriö
Liikenteen turvallisuusvirasto Traficom
VR-Yhtymä Oy
Fenniarail Oy
Operail Finland Oy



ASIAKIRJA / HANDLING / DOCUMENT

Tämä asiakirja on allekirjoitettu Väyläviraston sähköisen allekirjoituksen palvelussa. Voit varmistaa Adobe Acrobatilla sähköisen allekirjoituksen eheyden.

Denna handling är undertecknad i Trafikledsverkets tjänst för elektroniska underskrifter. Du kan verifiera den elektroniska underskriften med Adobe Acrobat.

This document has been signed at Finnish Transport Infrastructure Agency's service for electronic signatures.

You can verify the authenticity of the signature by using Adobe Acrobat.

ALLEKIRJOITUKSET / UNDERSKRIFTER / SIGNATURES

Allekirjoittaja **Simo Toikkanen**
Allekirjoitusaika 06.02.2023 08:58

Allekirjoittaja **Jukka Ronni**
Allekirjoitusaika 06.02.2023 13:31

Allekirjoittaja **Minna Torkkeli**
Allekirjoitusaika 06.02.2023 16:11

ASIAKIRJAT

Asiakirja GOST-normien mukaisten tavaravaunujen kuljettaminen
Suomen sisäisessä liikenteessä helmikuu 2023.pdf

